
Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 6.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz)

Dreikampf - SLK10 Ohne Seil Reifen

(1) (2) (1)

(2) (1) (9)

(8) (2) (2)

(3) (5) (3)

(3) (7) (5)

(6) (4) (10)

(5) (8) (4)

(11) (12) (6)

(10) (6) (18)

(12) (14) (7)

(7) (13) (15)

(18) (11) (8)

(9) (9) (22)

(13) (18) (11)

(15) (15) (14)

(17) (17) (17)

(21) (10) (20)

(16) (23) (19)

9,433
3,033 6,300

9,333

2,166 6,266

8,432
2,933 6,466

9,399

6,800

9,633
2,866 7,366

10,232
2,600 6,733 -0,15

9,183

2,800 7,233

10,033
2,766 6,800

10,499
2,933 7,300

10,233
3,333 7,000

10,333
2,933 6,766

9,699

3,033 6,933

E

Wertung

4,166 7,700

11,866
3,466 7,166

10,632
3,100 7,066

10,166
3,133 7,366

Wertung Wertung

E E

29,5649,766 9,166

6,800* 3,200 6,566 -0,602. Caroline Gruschwi tz
SC Potsdam Ab t. RSG

2,966

31,3659,666 9,833

6,933 3,200 6,6331. Sila-Asena Öz türk
TV Lahr

2,733

29,3329,200 9,633

6,500* 3,033 6,600*4. Darja Wol f
TV Lahr

2,700

29,5329,666 9,700

6,766 3,100 6,600*3. Oana Bran
Turn -Klubb zu Hannover 1858

2,900

10,499

28,6319,332 9,066

6,266 2,700 6,3666. Antonia Gindea
SC Potsdam Ab t. RSG

3,066

28,8488,833 9,516

6,433 3,233 6,333 -0,055. Vanessa Müller
TSG Kassel -Niederzwehren

2,4003,566 6,933

27,1317,966 9,466

5,733 2,933 6,5338. Lina Gigaja
Bremen 1860

2,233

28,4988,633 9,532

6,800 3,066 6,4667. Viktorya Usachova
TV Wiblingen 

1,833

26,7157,716 9,366

5,833 -0,05 3,133 6,23310. Katja Tschernych
TSV Bayer 04 Leverkusen

1,933

26,9498,883 8,100

6,433 -0,05 2,500 5,600*9. Katharina Pisarenko
TV Bochum -Brenschede

2,500

9,966
2,833

26,5828,066 9,333

5,700 3,133 6,300 -0,1012. Melanie Dargel
TG Worms

2,366

26,6307,932 8,466

5,766 2,600 5,966 -0,1011. Jane Heykamp
TuB Bochol t 1907

2,166

25,7657,333 8,866

6,033 -0,50 3,266 5,600*14. Sandy Kruse
Bremen 1860

1,800

26,1648,432 7,699

6,266 2,066 5,63313. Isabella Kvind t
TV Canns tatt  

2,166

9,566

24,8487,399 8,116

5,233 2,500 5,666 -0,0516. Aleyna Yavuzer
TB Germania Neulußheim

2,166

25,3997,466 8,500

5,900 3,100 5,400*15. Joline Saupe
TuG Leipzig 

1,5662,600 6,833

24,1656,833 7,933

5,300* 2,000 5,93318. Hanna Kho tsina
SC Potsdam Ab t. RSG

1,533

24,5978,299 7,866

6,133 1,966 5,90017. Sofia Kuzmin
TSVE 1890 Biele feld 

2,166
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 6.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz)

Dreikampf - SLK10 Ohne Seil Reifen

E

Wertung Wertung Wertung

E E

(14) (31) (13)

(30) (24) (12)

(20) (19) (21)

(33) (21) (16)

(21) (15) (33)

(23) (22) (32)

(28) (20) (29)

(19) (32) (35)

(31) (25) (27)

(28) (30) (24)

(24) (28) (27)

(27) (32) (25)

(32) (35) (23)

(35) (26) (30)

(25) (32) (31)

(25) (40) (34)

(37) (27) (37)

(36) (37) (26)

7,133
1,633 5,600

7,233

6,033

8,166

1,900 5,933

7,833
1,433 6,100

7,533
1,700 6,566

8,266
2,200* 6,066

8,032
2,900 6,266

9,166

1,733 6,200

7,933
2,266 5,966 -0,20

8,032
2,233 6,100

6,133 -0,05

7,983
2,133 6,600 -0,10

8,633
1,833 5,900

7,733

2,366 6,066

8,432
1,666 6,733

2,433 7,166 -0,05

23,6166,800 8,833

5,200 2,700 6,13320. Ivanna Gapalo
Bremen 1860

1,600

24,1485,933 8,666

5,333 -0,60 2,600 6,06619. Luisa Jäckel
Turn -Klubb zu Hannover 1858

1,200

9,549
1,900

23,0326,933 8,366

5,433 2,600 5,76622. Valerie Bauer
SKC TaBeA Halle 2000 

1,500

23,5327,166 7,733

5,100 2,033 5,700*21. Neele Arnd t
Berliner TSC 

2,066

22,3306,932 6,999

5,566 1,566 5,533 -0,1024. Sophia Forkave ts
TSG Tübingen 

1,366

22,7647,466 6,866

5,700 1,533 5,33323. Katharina Fedorov
TSV Spandau 1860 

1,766

8,399

21,7995,900 6,733

4,500 1,800 4,93326. Julia Seldenreich
TB Germania Neulußheim

1,400

22,1977,133 7,032

5,400 2,066 4,96625. Milena Burkhar t
TV Dahn 1910

1,7332,466 5,566

21,6646,133 7,499

5,100* 1,766 5,73328. Maike Jager
RSG Merzig 

1,033

21,7826,716 7,133

5,266 -0,05 1,833 5,30027. Anas tasia Dimi triadou
Ein trach t Frank fur t

1,500

21,4985,900 7,432

4,900 1,766 5,66630. Michelle Meuser
TSG 1885 Neu-Isenburg

1,000

21,6486,182 7,133

5,066 -0,05 1,600 5,53329. Jo-Emma Reppenhagen
OSC Bremerhaven

1,166

8,333
2,133

21,1826,633 7,016

5,333 -0,10 1,933 5,133 -0,0532. Francine Bongor t
Magdeburger SV ELBE

1,400

21,2155,866 7,516

4,600 1,966 5,600 -0,0531. Karina Weber
TV Wattenscheid 01 - RSG 

1,266

20,5315,466 6,799

4,500* -0,30 1,766 5,03334. Michelle Schä fer
SV Nettelnburg -Allermöhe

1,266

21,1665,900 7,000

5,100 1,500 5,50033. Anas tasia Kaiser
Heidenheimer Spor tbund 

0,800

8,266

20,0325,566 7,233

4,833 -0,50 2,133 5,200 -0,1036. Alexandra Engelmann
Coblenzer TG 1880 

1,233

20,1816,582 6,466

5,166 -0,05 1,466 5,00035. Barbara Kudravzev
Turn -Klubb zu Hannover 1858

1,4661,600 5,533
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 6.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz)

Dreikampf - SLK10 Ohne Seil Reifen

E

Wertung Wertung Wertung

E E

(41) (29) (36)

(38) (39) (38)

(39) (35) (41)

(40) (41) (40)

(42) (38) (39)

(34) (42) (42)

5,366

6,832

1,133 5,233

6,366
1,900 5,800 -0,05

7,650

1,200* 5,433

6,633
1,900 5,700 -0,50

7,100
1,333 5,600

18,6655,483 6,082

4,600 -0,05 1,366 4,766 -0,0538. Chris tine Walth
Coblen zer TG 1880 

0,933

19,3326,166 6,533

4,900 1,700 4,83337. Johanna Lina Herder
TV Dahn 1910

1,266

17,9645,266 5,866

4,466 1,033 4,933 -0,1040. Valerie Fas t
TV Alzey

0,800

18,4655,866 5,666

4,700 1,866 4,400 -0,6039. Viktoria Kra tz
SSV Düsseldor f-Kni ttkuhl

1,166

6,933
1,466

17,6984,966 5,082

3,833 1,666 4,066 -0,6542. Dana Moser
TG Worms

1,133

17,9145,499 6,049

4,433 1,366 4,833 -0,1541. Eva Wagner
TSV Schmiden 1902 

1,066
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 6.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz)

Dreikampf - SLK11 Ohne Seil Band

(1) (1) (1)

(10) (2) (2)

(2) (3) (8)

(4) (5) (6)

(8) (6) (4)

(8) (7) (3)

(5) (4) (17)

(6) (8) (13)

(3) (18) (5)

(7) (17) (6)

(14) (11) (12)

(13) (16) (11)

(23) (13) (8)

(14) (22) (10)

(12) (14) (19)

(16) (20) (15)

(26) (9) (16)

(20) (18) (14)

9,866
2,866 6,633

9,499

2,233 6,300

8,533
2,333 6,833

9,166

7,233 -0,30

10,566
2,700 6,866

9,566
2,900 6,900*

9,800

2,366 6,566

8,932
2,900 6,666

10,399
3,266 7,133

10,399
3,366 7,466

10,832
3,500* 7,200 -0,10

10,600

3,600 7,300

E

Wertung

3,833 7,500

11,333
3,400 7,033 -0,10

10,333
3,533 7,500

11,033
3,766 7,100

Wertung Wertung

E E

6,100

29,61510,049 9,233

3,1336,533 -0,152. Sophia Geberovi tch
TSV Bayer 04 Leverkusen

3,666

6,433

32,49810,632 10,533

4,1006,7661. Margari ta Kolosov
SC Potsdam Ab t. RSG

3,866

5,666 -0,05

28,7489,266 8,616

3,0006,3664. Daniella Kromm
TSV Schmiden 1902 

2,900

5,800 -0,60

29,3499,783 8,533

3,3336,633 -0,353. Janetta Strashkova
TSV Spandau 1860 

3,500

10,866

6,133 -0,15

28,4648,882 9,183

3,2006,166 -0,156. Karina Kru tsch
TV St. Wendel 

2,866

5,966

28,6479,116 9,132

3,1666,233 -0,355. Alina Kurilenko
TB Germania Neulußheim

3,2333,133 7,266

5,033

27,6328,833 8,199

3,1666,4008. Alexandra Treuer
TSV Bayer 04 Leverkusen

2,433

5,200*

27,9989,566 7,600

2,4006,0667. Lea Hoffmann
TV Lahr

3,500

5,633 -0,05

27,0157,833 8,616

3,0336,200 -0,1010. Hanna Zernickel
TSG Tübingen 

1,733

5,933

27,3327,733 8,699

2,7666,1009. Sophie Keller
TV Wiblingen 

1,633

10,900
3,633

6,000

26,2008,000 8,400

2,4006,00012. Tatjana Volodko
1. VfL For tuna Mar zahn

2,000

5,866 -0,05

26,2158,300 8,349

2,5335,600*11. Elina Kajalina
TV Eschborn 1888

2,700*

5,666

25,5657,533 8,466

2,8005,53314. Anna Thiele
Bremen 1860

2,000

5,600

25,6978,232 8,533

2,9335,66613. Anabela Brod t
TSV 1846 Nürnberg

2,566

9,566

5,400

24,9987,633 7,866

2,4665,80016. Hannah -Lisa Haas
Bremen 1860

1,833

4,666

25,0648,132 7,066

2,4005,76615. Sonja Mazur
TSVE 1890 Biele feld 

2,3662,733 7,133

5,566

24,8657,733 7,966

2,4005,900*18. Julia Denich
TuG Leipzig 

1,833

5,466 -0,30

24,9478,582 7,832

2,6665,666 -0,0517. Alina S töhler
TuB Bochol t 1907

2,966
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 6.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz)

Dreikampf - SLK11 Ohne Seil Band

E

Wertung Wertung Wertung

E E

(11) (15) (26)

(19) (27) (18)

(24) (20) (23)

(22) (24) (22)

(27) (25) (20)

(17) (10) (36)

(21) (25) (29)

(28) (23) (26)

(18) (12) (37)

(32) (32) (21)

(25) (30) (32)

(34) (33) (25)

(31) (31) (33)

(35) (34) (24)

(33) (36) (28)

(29) (37) (30)

(29) (34) (34)

(37) (28) (31)

8,199
1,400 5,600*

7,000

5,733

7,633

1,733 6,433

8,166
1,233 6,100

7,333
1,566 6,266

7,832
2,133 6,066

-0,05

9,116
2,066 6,166

8,232

2,300 7,066

9,366
1,833 6,100

7,933
2,000 6,633

6,666

9,232
2,400 6,400

8,800
2,433 6,566

8,999

1,900 6,333

8,233
2,633 6,800

3,133 6,833

4,933

23,4316,933 7,266

2,3335,433 -0,3020. Anas tasia Talalaeva
TV Canns tatt  

1,800

4,666 -0,35

24,3488,066 6,316

2,0005,63319. Katharina Romanyuk
TSV 1846 Nürnberg

2,433

9,966
2,566

4,400

22,8327,200 6,633

2,2334,90022. Hannah Heine
SKC TaBeA Halle 2000 

2,300

4,966 -0,10

23,0327,633 6,599

1,7335,80021. Emilie Weber
TSV Bayer 04 Leverkusen

1,833

3,466 -0,50

22,2988,499 4,366

1,4005,93324. Ena Delalic
TSV Bayer 04 Leverkusen

2,566

5,266

22,3987,199 6,966

1,7005,333 -0,1023. Xenia Mauer
TV Fechingen 

1,966

9,433

4,933 -0,05

22,0147,466 6,316

1,4336,20026. Charlo tte Hermann
TSG Tübingen 

1,266

4,800 -0,10

22,2157,199 5,900

1,2005,93325. Michelle Auer
TV Fechingen 

1,2662,366 6,800

5,033

20,8986,299 6,666

1,6334,86628. Elisabe th Wi ttwer
TV Dahn 1910

1,433

3,533 -0,70

21,3318,299 3,666

0,8336,33327. Angelina Suchara
SV Preußen Berlin 

1,966

4,333

20,3156,283 6,399

2,0665,333 -0,1530. Simone Amdur
TSV 1846 Nürnberg

1,100

4,266

20,5326,533 5,366

1,1005,10029. Nika Magas
SSV Düsseldor f-Kni ttkuhl

1,433

8,633
1,900

4,733

19,8666,100 6,433

1,7004,90032. Lea Müller
TV Dahn 1910

1,200

4,533 -0,30

19,9316,432 5,333

1,1005,16631. Katharina Reisbig
TV Bochum -Brenschede

1,266

4,233

19,6655,600 5,866

1,6334,60034. Leila Männl
TG Worms

1,000

4,566

19,7475,949 5,966

1,4004,966 -0,1533. Marlene Fo th
TB 1889 Oppau

1,133

8,199

4,366

19,1816,782 5,399

1,0335,466 -0,0536. Carla Su -Jin Kim
TSV Mommenheim

1,366

4,400

19,5996,100 5,300

0,9005,000*35. Sofia Frank
SV Nettelnburg -Allermöhe

1,1002,066 6,133
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 6.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz)

Dreikampf - SLK11 Ohne Seil Band

E

Wertung Wertung Wertung

E E

(36) (29) (35)

1,366 5,866

7,232

3,800

18,7656,600 4,933

1,1334,70037. Emilia Mohr
TSV Mommenheim

1,900
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 7.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Vierkampf - SLK12 Ohne Reifen Keulen Band

(1) (2) (2) (2)

(2) (7) (1) (1)

(7) (1) (4) (9)

(4) (4) (6) (6)

(5) (8) (5) (3)

(3) (5) (8) (6)

(12) (3) (17) (4)

(6) (12) (3) (12)

(9) (11) (11) (4)

(11) (6) (9) (22)

(8) (13) (11) (10)

(23) (10) (21) (8)

(13) (17) (11) (19)

(17) (20) (7) (24)

(9) (26) (15) (15)

(16) (16) (17) (18)

(27) (13) (10) (16)

(31) (9) (22) (12)

Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E

6,400 -0,05

44,65011,900 10,850 11,400 10,500

4,500 6,950 -0,05 4,1504,100 6,7501. Emeli Erbes
TSV Schmiden 1902 

4,250 7,750 -0,10

6,450

44,10011,800 9,800 11,800 10,700

4,450 7,350 4,2503,850 5,9502. Anas tasiia Onyshchuk
Bremen 1860

4,350 7,450

6,250 -0,10

41,20010,300 10,950 10,700 9,250

4,100 6,600 3,100*4,100 6,8503. Lilly Ro tärmel
1. VfL For tuna Marzahn

3,350 6,950

6,050

40,70010,800 10,200 10,250 9,450

3,800* 6,450 3,4003,700 6,5004. Angelina Fokina
SSC Karlsruhe

3,800 7,000

6,450 -0,05

40,45010,550 9,750 10,300 9,850

3,600 6,800 -0,10 3,4503,250 6,5005. Irina Poloro tova
1. VfL For tuna Marzahn

3,150 7,400

6,250

40,20010,950 10,150 9,650 9,450

3,400 6,250 3,2003,350 6,8006. Anna Sophie Nagel
TV Eschborn 1888

3,750 7,200

6,000*

39,20010,100 10,650 8,950 9,500

3,150 5,800 3,5004,100 6,5507. Kim Jessica Wahnke
TV Eschborn 1888

3,100 7,000

5,750

39,00010,350 9,250 10,900 8,500

4,150 6,750 2,7503,200 6,0508. Emely Teren tjew
Bremen 1860

3,500 6,850

6,000

38,35010,200 9,400 9,250 9,500

3,350 5,900 3,5003,050 6,3509. Leda Krause
SC Potsdam Ab t. RSG

3,550 6,650

5,750

37,85010,150 10,100 9,600 8,000

3,300 6,300 2,2504,000 6,10010. Diana Schön
Bremen 1860

3,350 6,800

5,850

37,50010,250 9,150 9,250 8,850

3,200 6,050 3,0003,150 6,050 -0,0511. Elisabe th Ebel
Schwer ter Turnerscha ft

3,350 6,900

5,950

36,8509,350 9,500 8,650 9,350

2,350 6,300 3,4003,500* 6,00012. Emilia Kraus
TSV Schmiden 1902 

2,750 6,600

5,800

36,1509,850 8,900 9,250 8,150

2,950 6,300 2,3502,900* 6,00013. Mia Kärcher
TB 1889 Oppau

3,050 6,800

5,300

36,0009,500 8,550 10,000 7,950

3,550 6,500 -0,05 2,6503,000 5,55014. Jule Sche ffer
Bremen 1860

3,400 6,100

5,600

35,80010,200 8,150 9,050 8,400

2,900 6,150 2,8002,950 5,250 -0,0515. Kathrin Arovoj
TV Wiblingen 

3,300 6,900

5,600

35,7009,600 8,950 8,950 8,200

3,150 5,800 2,600*3,400 5,55016. Marie Laux
TV Dahn 1910

3,050 6,550

5,150

35,7008,850 9,150 9,350 8,350

3,300 6,050 3,2003,350 5,900 -0,1016. Isabelle Savchenko
TV Bochum -Brenschede

2,600 6,250

5,900

35,1008,450 9,550 8,600 8,500

2,750 5,900 -0,05 2,6003,050 6,50018. Zoe Kleine -Brockho ff
Bremen 1860

2,400 6,350 -0,30
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Bund esfinale de r Schülerinnen RSG 2015
am 7.06 2015 in Lah r

D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Vierkampf - SLK12 Ohne Reifen Keulen Band

Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E

(21) (22) (14) (21)

(18) (18) (25) (12)

(21) (27) (20) (11)

(25) (23) (19) (17)

(26) (19) (22) (22)

(18) (24) (27) (20)

(18) (24) (16) (29)

(28) (20) (29) (26)

(24) (15) (32) (34)

(30) (29) (24) (28)

(14) (32) (26) (31)

(33) (27) (31) (27)

(34) (35) (30) (25)

(14) (31) (33) (32)

(29) (34) (27) (35)

(35) (30) (33) (33)

(31) (33) (35) (36)

(36) (36) (36) (30)

5,450

35,0009,400 8,400 9,150 8,050

3,400 5,750 2,6002,900 5,50019. Isabelle Schol z
TV Eiche Horn  Bremen

3,300 6,100

5,850

34,9509,450 8,750 8,250 8,500

2,700 5,600 -0,05 2,6502,800 5,95020. Nastassja Kruse
TV Fechingen 

3,000 6,450

5,600* -0,05

34,7509,400 8,050 8,750 8,550

2,850 5,900 3,0002,800 5,550 -0,3021. Sophia Frisch
Berliner TSC 

3,000 6,400

5,900

34,7009,250 8,350 8,850 8,250

3,550 5,400* -0,10 2,3502,700 5,65022. Ksenia Volodko
1. VfL For tuna Marzahn

2,900 6,400 -0,05

5,500 -0,20

34,2509,000 8,650 8,600 8,000

2,650 5,950 2,7002,950 5,750 -0,0523. Nelly Nik
TV St. Wendel 

3,000 6,000

5,700

33,9009,450 8,250 8,100 8,100

2,250 5,850 2,4002,700 5,55024. Annsophie Ven ter
TSG Tübingen 

2,500 6,950

4,150 -0,05

33,0509,450 8,250 9,000 6,350

3,050 6,000 -0,05 2,2502,700 5,55025. Jessica Schremp f
TV St. Wendel 

2,850 6,650 -0,05

4,900

32,3008,750 8,550 8,050 6,950

3,150 4,900 2,0502,900 5,65026. Nicole Paola Golovko
Bremen 1860

2,800 5,950

4,500

32,0509,300 9,000 7,850 5,900

2,800 5,050 1,4002,950 6,100 -0,0527. Anas tasia Makhina
Frauenspor t SB 07 

2,950 6,350

4,500

31,8508,650 8,000 8,550 6,650

3,050 5,500 2,1502,650 5,35028. Merjam Aydinyan
TSV Spandau 1860 

2,900 5,750

4,300

31,2509,650 7,250 8,150 6,200

2,550 5,600 1,9001,800 5,45029. Emily Simon
Kieler TB Brunswik

3,000 6,650

4,700

30,8508,050 8,050 7,900 6,850

2,500 5,400 2,1502,700 5,35030. Katarina Kra tz
SSV Düsseldor f-Kni ttkuhl

2,150 5,900

5,300

30,3008,000 7,000 7,950 7,350

2,450 5,500 2,0501,750 5,300 -0,0531. Haruka Kodama
TV Eiche Horn  Bremen

2,400 5,600

4,350

29,9009,650 7,400 6,700 6,150

2,100 4,900* -0,30 1,8002,050 5,35032. Jasmin Maksudova
SV Nettelnburg -Allermöhe

2,750 6,900

4,150

29,6008,700 7,100 8,100 5,700

2,500 5,600 1,5502,400 4,850 -0,1533. Elmira Cendeoglu
TSV Bayer 04 Leverkusen

2,750 5,950

4,350

28,2507,500 7,950 6,700 6,100

1,900 4,800 1,7503,050 4,950 -0,0534. Luisa Vanessa Donisz
TSG Söflingen 

2,500 5,000*

4,050 -0,10

27,4008,450 7,150 6,300 5,500

1,650 4,800* -0,15 1,5502,600 4,600* -0,0535. Laura Drewes
Kieler TB Brunswik

2,450 6,050 -0,05

4,600 -0,35

26,4507,450 6,650 6,050 6,300

1,850 4,200 2,0501,650 5,00036. Daria Volodina
TuS 1896 Meersburg

1,250 6,200
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D ABZUG D ABZUG D ABZUG D ABZUG

(Platz) (Platz) (Platz) (Platz)

Vierkampf - SLK12 Ohne Reifen Keulen Band

Wertung Wertung Wertung Wertung

E E E E

(37) (37) (37) (37)

2,950

19,0005,450 4,550 5,100 3,900

1,200 3,900 0,9500,950 3,700 -0,1037. Diana Jakobson
Coblen zer TG 1880 

0,600 4,850
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